



## Styrets årsmelding for Søreide IL - 2020

### Innhold

1. Styret og administrasjon
2. Utvalg
  - a. Håndball
  - b. Fotball
  - c. Innebandy
  - d. Hallidrett
3. Anleggsutvikling

### 1. Styret og administrasjon

Idrettslaget har i 2020 bestått av totalt 762 medlemmer - Fotball 388, håndball 194, Innebandy 118 og 71 klubbmedlemmer. Dette tallet inkluderer alle som har vært medlemmer i Søreide IL i 2020.

Det er fremdeles en utfordring at ungdomskullene har stort frafall og at lag faller fra eller melder overgang til større klubber. Denne problemstillingen ser vi spesielt i fotball. I håndball opplever vi også frafall men da i hovedsak knyttet til at Søreide IL har svært begrenset tilgang på trening i hall hvor klister er tillatt. Styret har tatt tiltak for å gjøre det mer attraktivt å være i Søreide IL og håper at vi over tid vil se at dette kan motvirke frafall og overgang til andre klubber;

- Lav treningsavgift.
- Beholder lagenes andel av flaskepant på 80%, overføres til lagskasse.
- Lagledere står fritt til å arrangere dugnad for inntjening til egen lagskasse.
- Mulighet for å frikjøpe draktsett for å selge reklameplass på egen drakt til inntekt til lagskasse.
- Ingen krav om dugnad ved loddsalg på vegne av klubben.
- Lagskassene får tilbakeført generert andel av momskompensasjon.
- Ekstern trenerkompetanse for ungdomslagene i fotball og håndball.
- Prøveordning med trenerkoordinator for håndball.

Styret har i 2020 gjennomført 4 styremøter og vært aktiv i deltakelse i møter med krets og kommune for aktiv oppfølging av aktivitet og videre anleggsutvikling.

2020 har på samme måte som forøvrig i samfunnet vært et utfordrende år for Søreide når det gjelder kontinuitet i aktivitetene for våre medlemmer. Som en konsekvens av dette besluttet årsmøtet å redusere treningsavgiften med 40%.

Det planlagte Søreideløpet som skulle arrangeres for første gang ble utsatt, i første omgang til mai 2021.





## Styrets årsmelding for Søreide IL - 2020

Ungdomsutvalget tok i 2020 initiativ til å starte opp en ny gren i idrettslaget, e-sport. Det ble gjennomført et interessesemøte i september og etablert et midlertidig utvalg. Styret vil legge frem forslag til årsmøtet 15. mars 2021 om vedtak for opprettelse av ny gren med eget utvalg og styrerepresentant.

### 2. Utvalg

#### a) Håndball

Ved utgangen av 2021 var det 194 medlemmer i håndballen. Sammenlignet med 2019 år er det en liten økning i antall spillere, imidlertid er det 1 lag som ble oppløst i løpet av sesongen og et lag som har besluttet klubbskifte ved sesongslutt.

I tråd med de andre grenene har det også for håndballen vært varierende treningstilbud og kraftig redusert kamptilbud som følge av koronasituasjonen og smitteverntiltak i kommunen. Basert på medlemstallet ser det ut til at vi allikevel klarer å holde en stabil medlemsmasse.

I inneværende sesong har det vært engasjert en ekstern trenerressurs som har trent J09, G08 og J06 ukentlig. I løpet av sesongen har håndballutvalget innstilt til å engasjere en trenerkoordinator som skal støtte alle lagene. I første omgang er dette en prøveordning som skal evalueres for videreføring ved slutten av sesongen 20/21. Målet er at dette tiltaket skal være med å sikre god kvalitet i treningene og gi et grunnlag for å klare å beholde ungdomslagene i klubben.

I løpet av sesongen har det vært en del utskiftninger i håndballutvalget og sportslig utvalg, og til neste år er det foreslått å slå disse utvalgene sammen igjen. De fleste rollene i utvalget er erstattet og vi håper at det vil være stabilitet i utvalget den kommende perioden. Styret ønsker å takke dem som har bidratt i utvalget gjennom flere år.

Jan-Fredrik Carlsen som er leder av håndballutvalget og styremedlem har valgt å stille sin posisjon til disposisjon ved

Det arbeides videre med å skaffe mer halltid med klistertrening for å kunne ivareta et godt og tilfredsstillende håndballmiljø i klubben slik at vi kan stille lag i flere årsklasser. Rekruttering er også et viktig område, da vi ser at det faller fra flere medlemmer jo eldre de blir.

#### b) Fotball

Aktivitetsnivået i fotballgruppen har naturlig nok vært påvirket av alle koronatiltakene gjennom året. Fra høy aktivitet i vinter til bråstopp i midten av mars, langsom oppmykning med trening gjennom vår og sommer, full trenings- og kampaktivitet i høst og deretter inn i ny nedstengning med store begrensninger. Situasjonen har satt oss alle på prøve.





## Styrets årsmelding for Søreide IL - 2020

I tillegg satte snø og kulde fotballen litt på vent inn mot jul og igjen på nyåret.

Som følge av alt dette har noen lag gått i oppløsning og noen spillere har sluttet med fotball, slik at det totale antallet fotballspillere i klubben nå er 320 mot 345 på samme tid i fjor.

Fotballens største utfordring er fremdeles frafallet i ungdomsfotballen. Etter at senior damer, J2005 og J2006 er oppløst, er det nå J2007 som er eldste lag på jentesiden i klubben. På guttesiden har vi fremdeles et seniorlag i 7. divisjon og det er tilstrekkelig antall spillere i ungdomsavdelingen til at vi for første gang stiller med G15-lag (G2006) i seriespillet i 2021. Bravo!

På jentesiden er utfordringen at treningsgruppene i mange tilfeller blir for små og J2007 har i forkant av 2021-sesongen derfor søkt samarbeid med vår gode nabo FK Fyllingsdalen i trening og kamp. For J2008 er situasjon motsatt ved at FKF har henvendt seg til oss da de er for få spillere. Dette kan være vår mulighet til å få etablert en stor treningsgruppe også på jentesiden slik at våre yngre lag har noen å hospitere opp til og strekke seg mot.

På guttesiden er utfordringen at de beste spillerne i disse alderstrinnene søker seg til andre klubber bl.a. for å sikre egen utvikling. I andre enden slutter gjerne de som ikke har så stor interesse for fotballen eller mangler den ønskede sportslige utviklingen. Konsekvensen er at det blir for få spillere igjen i treningsgruppene til at lagene består. Selv utstrakt hospitering fra yngre lag har hittil ikke klart å motvirke at ungdomslagene på guttesiden går i oppløsning ved overgang til ungdomsskole alder.

For å motvirke unødig frafall har styret tidligere besluttet å stille midler til disposisjon til å dekke ekstern trener for lag fra 12 år og oppover. Det gjøres en deling av eventuelle kostnader mellom laget og klubben. Dette er inntatt i budsjettet også for 2021.

Tiltakene for å beholde ungdomsspillerne på guttesiden i klubben har fungert. Ekstern trener fra vår samarbeidspartner Norsk Spillerutvikling (NSU) er hentet inn til lagene G2006-G2009. Ordningen er finansiert som et samarbeid mellom lagene og klubben.

På jentesiden har samme ordning med ekstern trener som på guttesiden vært etablert, men den er avvirket som følge av ønske fra jentelagene. Om vi skal ha håp om å beholde jentespillerne i ungdomsalder må det etableres fungerende ordninger i tiden som kommer. Klubben bistår økonomisk om nødvendig.

I forkant av 2019-sesongen ble Kniksen Akademiet etablert for G2007 og i 2020 ble G2008 inkludert. Programmet er et ekstra trenings- og kamptilbud for de som er ivrigst og har kommet lengst i sin fotballmessige utvikling. Klubben har dekket kr. 10.000 av driftskostnadene ved programmet hvert år. Øvrige kostnader dekkes av den enkelte deltaker. Det er usikkert om programmet blir gjennomført i 2021-sesongen.





## Styrets årsmelding for Søreide IL - 2020

I egen regi etablerer klubben nå et ekstra treningstilbud hvor de ivrigste spillerne fra J2009, G2010, G2011 og G2012 er invitert med. Prosjektet skal være økonomisk selvberende og har fått navnet Søreide-akademiet. Hovedtrener på G2010 Stian Madsen er initiativtaker og koordinator.

Til tross for alle koronatiltakene fikk barne- og ungdomslagene gjennomført seriespill i løpet av høsten. Før ny nedstengning rakk de fleste lagene å spille ferdig sine kamper. Seriespillet ga oss mye å juble for. Våre ungdomslag hevdet seg i toppen av sine divisjoner/nivåer:

G14-1: 3. plass i 1. divisjon

G14-2: 1. plass i 3. divisjon

G13-1: 3. plass i 2. divisjon

G13-2: 2. plass i 3. divisjon

J13: 2. plass i 2. divisjon

Flere av våre lovende tenåringer etablerte seg på ulike kretstiltak:

Vegard Rinde og Jakob Steine tatt ut på skyggekretslag G2006 for sesongen 2021.

Johan B. Jansen tatt ut til uttakskamp for kretslag G2007 for sesongen 2021.

8 gutter og 7 jenter ble sendt på kretstiltak for G/J2008.

Spillformene som de siste sesongene har vært forsøkt i NFF Hordaland er nå innført permanent. Dette innebærer at de yngste skal spille 3'er-fotball på små mål og uten keeper. Begrunnelsen er at alle skal involveres i spillet og få mange ballberøringer. Fra barna er 8 år skal det spilles 5'er fotball (med keeper), 10-åringene skal spille 7'er, 12-åringene skal spille 9'er (med offside) og fra 14 år spilles det 11'er-fotball.

Fotballen satser for øvrig helhjertet på å legge sine rutiner opp slik at vi kan oppnå sertifisering som kvalitetsklubb. I høst ble kompetansenivået på trenersiden i klubben dokumentert. Tiden vil vise om kravene til Kvalitetsklubb etter hvert kan innfris.

Søreide IL er en foreldredrevet klubb, hvor det meste av tiden går med til å gjennomføre trenings- og kampaktiviteter. Likevel er det flere som opp igjennom årene har klart å sette av tid til skolering i form av trenerkurs og lederkurs. Dette applauderer vi. Flere av våre foreldretrenere har gjennomført moduler under Grasrottreneren (tidligere C-lisens), samt NFF lederkurs.

Mange har også representert klubben på ulike møter og konferanser gjennom året.

Det ble gjennomført klubbdommerkurs i august med 30 deltakere. Sørg for å bruke klubbdommerne i kampene utover i sesongen.





## Styrets årsmelding for Søreide IL - 2020

Vi minner om at klubben dekker alle kostnader ved NFFs trenerutdanning, NFFs lederutdanning og NFFs dommerkursing. Vi håper flere foresatte og barn/ungdom er interessert i slik skoleing. Ta kontakt på [fotball@soreideil.no](mailto:fotball@soreideil.no) om du er interessert i dette.

Klubben trenger flere personer som involverer seg for at flere aktiviteter og oppgaver skal kunne gjennomføres. Ambisjonsnivået justeres etter det antall personer som engasjerer seg i ulike oppgaver til enhver tid.

Fotballutvalget takker alle som har bidratt inn mot fotballen gjennom sesongen – det være seg lagledere og trenere, spillere og øvrige ressurspersoner – og håper flere vil melde seg til tjeneste. Styret ønsker videre å takke alle involverte i fotballen for innsatsen i 2020 – og ønsker alle lykke til med sesongen 2021.

### c) Innebandy

Innebandygruppen talte ved utgangen av 2020 101 medlemmer. Dette fordeler seg på 48 barn, 34 ungdommer og 19 voksne – på følgende lag:

- 1-4 klasse
- 5-7 klasse
- Ungdom (ungdomsskole)
- G16 seriespill, G17 NM
- U-20, grunnspill
- Søreide A, herrer
- Søreide B, herrer
- Søreide damer

2020 vil gå over i historien som et av de mest spesielle årene i innebandygruppens historie. Vi hadde ordinære treninger, turneringer og seriespill i januar og februar, før koronaregler og smittetiltak traff oss i mars. Resten av året ble preget av avlyste arrangementer, treningsforbud og tiltak for å hindre smitte.

Fra mars og frem mot slutten av mai var hallen mer eller mindre permanent stengt. Vi startet derfor opp alternativ trening til å være innendørs i hallen, nemlig løpetrening ute. Dette var et tilbud vi lanserte for alle fra ungdomsskolen og oppover, og tilslutningen ble etter hvert veldig bra. Et tydelig signal på at organisert idrett betyr svært mye for mange ungdommer på Søreide.

Til tross for utfordringer med nedstengt hall og avlyste treninger/arrangementer, har ikke frafallet i innebandygruppen vært dramatisk. Vi har beholdt de fleste av på trener/lagledersiden også. Vi er i tillegg representert med leder i Hordaland Bandykrets.

Vi håper på en mer normal sesong i 2021, der vi igjen kan gjennomføre treninger som normalt, og delta på de arrangementer vi ønsker. Det gjelder både minirunder og seriekamper, men også utenbys turneringer som den tradisjonsrike Stavanger Open, Norges største innebandyturnering.





## Styrets årsmelding for Søreide IL - 2020

Vi takker alle utøvere, trenere, lagledere, andre roller og frivillige for innsatsen og deltakelsen i 2020.

### 3. Anleggsutvikling

Anleggskomiteen har i 2020 jobbet med tre konkrete saker for videre utvikling av eksisterende og etablering an nye treningsflater.

#### Grunnane/Kvistimyri

Ny KPA ble godkjent i Bystyret i 2019 hvor det er avsattområde for 11'erbane, parkering og klubbhus. Klubben har i 2020 vært i flere møter med kommunen for å følge opp lovnad om oppstart av plan og prosjekteringsarbeid. Arbeidet er bestilt av etat for skole og idrett og venter på oppnevning av prosjektleder.

Klubben har i avklaringsmøte med kommunen kommunisert at det gjennom tidligere vedtak og møter er en forventning om at kommunen vil stå for erverv av tomt og plan- og prosjekteringsarbeidet. Søreide IL vil stå for utbygging av bane og klubbhus.

#### Søreidebanen

Den nye Søreidebanen skal stå klar til våren 2021. Denne banen er en 7'er bane som også tilfredsstillende minstemål til første års 9'er kamper. Banen eies og driftes av Bergen Kommune.

#### Søvikken

Anleggskomiteen har engasjert Sweco for å utarbeide søknad for regulering av Søvikken for å bygge ut området med padeltennisbaner, tuftepark og ballbane. Det har blitt tatt grunnprøver i det aktuelle området og det er en pågående prosess med vann og avløpsetaten for å finne en praktisk og økonomisk løsning for drenering av området. Dette arbeidet har avdekket at det kreves drenering av eksisterende overløpsvann. Kostnadene med dette vil være for store til at styret ser det økonomisk forsvarlig å gjennomføre en utvikling av området.

15.mars 2021

Styret 2020

